



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 14, tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKOW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWOW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; LODZ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUN, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 88. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 89. Zarządzenie o nadaniu Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 90. Zarządzenie o nadaniu Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 91. Zarządzenie o nadaniu Brązowego Krzyża Zasługi.

WYSZEDŁ Z DRUKU NR 19 DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z DNIA 28 MARCA 1938 R., ZAWIERAJĄCY TREŚĆ NASTĘPUJĄCĄ:

USTAWA:

Poz. 149 — z dnia 25 marca 1938 r. o wytwarzaniu i handlu dewocjonaliami i przedmiotami kultu religijnego.

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW:

Poz. 150 — z dnia 10 marca 1938 r. o zmianie granic miasta Torunia w województwie pomorskim.

Poz. 151 — z dnia 10 marca 1938 r. o zmianie granic powiatów wysokomazowieckiego i bielskiego w województwie białostockim.

Poz. 152 — z dnia 10 marca 1938 r. o zmianie granic powiatów: kaliskiego, tureckiego i sieradzkiego w województwie łódzkim.

Poz. 153 — z dnia 10 marca 1938 r. o zmianie granic powiatów: gostyńskiego, rawickiego i kościańskiego w województwie poznańskim.

Poz. 154 — z dnia 10 marca 1938 r. o zmianie granic powiatów inowrocławskiego i mogileńskiego w województwie poznańskim.

Poz. 155 — z dnia 10 marca 1938 r. o zmianie granic powiatów leszczyńskiego i kościańskiego w województwie poznańskim.

Poz. 156 — z dnia 10 marca 1938 r. o zmianie granic powiatów: śremskiego, poznańskiego i kościańskiego w województwie poznańskim.

Poz. 157 — z dnia 10 marca 1938 r. o zmianie granic powiatów rypińskiego i sierpeckiego w województwie warszawskim.

ROZPORZĄDZENIA MINISTRÓW:

Poz. 158 — Skarbu z dnia 18 marca 1938 r. o zmianie rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 18 czerwca 1936 r. o cenach soli i solanki.

Poz. 159 — Spraw Wewnętrznych z dnia 18 marca 1938 r. o terytorialnych zmianach w rejestrze stowarzyszeń.

Poz. 160 — Spraw Wewnętrznych z dnia 21 marca 1938 r. o zniesieniu gminy Lubin w powiecie kościańskim, województwie poznańskim.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oO—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oO—

88.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

komisarzowi Straży Granicznej Wacławowi Będzikowskiemu;

za zasługi w służbie Straży Granicznej:

komisarzom Straży Granicznej: Stefanowi Moszowi, — Emilowi Rogalskiemu;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

strażnikom Straży Granicznej: Antoniemu Bątko, — Stanisławowi Grajewskiemu, — Józefowi Nulalce;

za zasługi w służbie granicznej:

starszemu przodownikowi Straży Granicznej Józefowi Sałjanowi;

przodownikom Straży Granicznej: Józefowi Cywińskiemu, — Janowi Degowskiemu, — Kazimierzowi Filipczakowi, — Józefowi Apoloniuszowi Gaudasińskiemu, — Piotrowi Miazkowi, — Romanowi Pawlikowskiemu, — Stanisławowi Piątkowskiemu, — Józefowi Rospękowi, — Stefanowi Stąskiewiczowi, — Wacławowi Strąckowskiemu, — Stanisławowi Sworowskiemu;

starszym strażnikom Straży Granicznej: Janowi Antowiakowi, — Stanisławowi Bajdzie, — Józefowi Ciepko, — Adamowi Hrobocińskiemu, — Bolesławowi Kucińskiemu, — Franciszkowi Kwietniewskiemu, — Józefowi Leśniowskiemu, — Franciszkowi Michalczykowi, — Piotrowi Podejmię, — Ignacemu Woźniakowi, — Władysławowi Woźniakowi;

strażnikowi Straży Granicznej Wawrzyńcowi Dziamskiemu.

Warszawa, dnia 26 marca 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oO—

89.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Maksymilianowi Achtelikowi w Pszczynie województwa śląskiego, — Ludwikowi Barciokowi w Pszowie województwa śląskiego, — Janowi Basiście w Pszowie województwa śląskiego, — Henrykowi Bąkowi w Rudzie Śląskiej, — Wiktorowi Bergerowi w Zebrzydowicach województwa śląskiego, — Teodorowi Bielasowi w Gostyniu powiatu pszczyńskiego, — Janowi Bienkowi w Czechowicach województwa śląskiego, — Robertowi Biniasowi w Kaletach województwa śląskiego, — Franciszkowi Biskupowi w Chorzowie województwa śląskiego, — Stanisławowi Bizoniowi w Dąbrowce Wielkiej województwa śląskiego, — Izidorowi Bochenkowi w Rybniku województwa śląskiego, — Janowi Borszczowi w Świętochłowicach województwa śląskiego, — Franciszkowi Botorowi w Tychach województwa śląskiego, — Józefowi Bożkowi w Brzezince województwa śląskiego, — Alojzemu Brachaczkowi w Rydułtowach województwa śląskiego, — Karolowi Brodzie w Cieszynie, — Franciszkowi Buchcikowi w Mazańcowicach województwa śląskiego, — Adolfovi Buli w Kochłowicach województwa śląskiego, — Pawłowi Buli w Lipinach województwa śląskiego, — Antoniemu Cepokowi w Chorzowie, — Juliuszowi Chmielowi w Nowej Wsi województwa śląskiego, — Karolowi Cholewie w Ustroniu województwa śląskiego, — Pawłowi Chrostkowi w Lędzinach województwa śląskiego, — Francisz-

kowi Copowi w Wielkich Hajdukach województwa śląskiego, — Wawrzyńcowi Czempielowi w Piekarach Śląskich, — Urbanowi Czerneckiemu w Mochali powiatu lublinieckiego, — Józefowi Czmokowi w Radzionkowie województwa śląskiego, — Stefanowi Czybie w Kochłowicach województwa śląskiego, — Leopoldowi Danielowi w Rudzie województwa śląskiego, — Wiktorowi Dembińskiemu w Brzożowicach-Kamieniu województwa śląskiego, — Bartłomiejowi Długajczykowi w Katowicach, — Józefowi Dolinie w Katowicach, — Antoniemu Dymkowi w Chropaczowie województwa śląskiego, — Jerzemu Dziaczkowi w Katowicach, — Franciszkowi Feikisowi w Tarnowskich Górach, — Janowi Fenderowi w Starym Bielsku województwa śląskiego, — Wiktorowi Fickowi w Goduli województwa śląskiego, — Franciszkowi Fraszkwowi w Nowej Wsi województwa śląskiego, — Bernardowi Fuchsowi w Katowicach, — Leonowi Gabryszkowi w Piasecznej powiatu tarnogórskiego, — Tomaszowi Gałbasowi w Piekarach Śląskich, — Franciszkowi Gaszowi w Mikołowie województwa śląskiego, — Franciszkowi Gattanowi w Bielsku województwa śląskiego, — Tomaszowi Gąsce w Czechowicach województwa śląskiego, — Pawłowi Gierlotce w Mikołowie województwa śląskiego, — Aleksandrowi Globiszowi w Chorzowie, — Pawłowi Godojowi w Nowym Bytomiu, — Karolowi Gogołokowi w Katowicach, — Kasprowi Goli w Chorzowie, — Sebastianowi Grygierczykowi w Czechowicach województwa śląskiego, — Konstantemu Grzeszkowi w Chwałowicach województwa śląskiego, — Janowi Gumińskiemu w Bielsku województwa śląskiego, — Pawłowi Gustosiowi w Chorzowie, — Edmundowi Harasce w Stanowicach województwa śląskiego, — Ryszardowi Hasie w Katowicach, — Teofilowi Hecie w Rudzie Śląskiej, — Franciszkowi Holzenbachowi w Radlinie województwa śląskiego, — Józefowi Janusowi w Brzezinach Śląskich, — Franciszkowi Januszowi w Czechowicach województwa śląskiego, — Władysławowi Jarantowskiemu w Radzionkowie województwa śląskiego, — Marcie Jendruszowej w Katowicach, — Antoniemu Jeziorowskiemu w Lublińcu, — Józefowi Kalusowi w Jędrysku powiatu lublinieckiego, — Karolowi Kempnińskiemu w Katowicach, — Konradowi Kierszniokowi w Szopienicach województwa śląskiego, — Józefowi Klimcy w Puńcowie województwa śląskiego, — Pawłowi Kłosokowi w Radlinie województwa śląskiego, — Jakubowi Kolorzowi w Radlinie województwa śląskiego, — Janowi Kołodziejowi w Katowicach, — Józefowi Komanderowi w Świętochłowicach województwa śląskiego, — Józefowi Kominkowi w Mazańcowicach województwa śląskiego, — Robertowi Konieczce w Lipinach województwa śląskiego, — Janowi Koniecznemu w Radlinie województwa śląskiego, — Janowi Kontnemu w Chropaczowie województwa śląskiego, — Teodorowi Koszykowi w Chorzowie, — Janowi Kotasowi w Mazańcowicach województwa śląskiego, — Augustynowi Kotyrbie w Katowicach, — Tomaszowi Kowalskiemu w Mysłowicach, — Józefowi Kowolikowi w Łągiwnikach województwa śląskiego, — Filipowi Kozielowi w Ustroniu województwa śląskiego, — Pawłowi Krajczykowi w Goduli województwa śląskiego, — Wawrzyńcowi Krauze w Brzożowicach województwa śląskiego, — Edwardowi Kruczkowi w Chropaczowie województwa śląskiego, — Karolowi Krzákale w Bielszowicach województwa śląskiego, — Fabianowi Kubalskiemu w Katowicach, — Mateuszowi Kukłokowi w Siemianowicach, — Janowi Kuli w Tychach województwa śląskiego, — Alojzemu Kulpankowi w Chorzowie, — Mikołajowi Kustosiowi w Pszowie województwa śląskiego, — Pawłowi Kusce w Rybniku, — Pawłowi Laryszowi w Chorzowie, — Andrzejowi Laszczakowi w Mazańcowicach, — Pawłowi Lelonkowi w Wielkich Hajdukach, — Wilhelmowi Lempie w Brzezinach Śląskich, — Ferdynandowi Lewandowskiemu w Katowicach, — Karolowi Lodze w Szopienicach województwa śląskiego, — Józefowi Luksie w Lipinach województwa śląskiego, — Janowi Łukaszczykowi w Świętochłowicach wo-

90.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Franciszkowi Balkowi w Gościninie powiatu morskiego, — Aleksandrowi Balwierzowi w Toruniu, — Edmundowi Barczowi w Wejherowie, — Bronisławowi Bartzowi w Przechowie powiatu świeckiego, — Janowi Benzowi w Gródku powiatu świeckiego, — Szczepanowi Bielawskiemu w Brusach powiatu chojnickiego, — Konstantemu Brzyskiemu w Toruniu, — Antoniemu Budziszowi I w Pucku, — Władysławowi Bytkowskiemu w Chełmnie, — Ignacemu Chmielewskiemu w Toruniu, — Janowi Chojnackiemu w Toruniu, — Juliuszowi Cierockiemu w Strzeczcu powiatu morskiego, — Janowi Czosce w Wejherowie, — Michałowi Dolnemu w Przechowie powiatu świeckiego, — Franciszkowi Drażkowi w Grudziądzu, — Józefowi Dyarszowi w Luzinie powiatu morskiego, — Józefowi Filbrandtowi w Pelplinie województwa pomorskiego, — Aleksemu Fojutowi w Więcborku powiatu sępoleńskiego, — Robertowi Gańskiemu w Wejherowie, — Bernardowi Gelaszewskiemu w Wejherowie, — Janowi Gmińskiemu w Rządzu powiatu grudziądzkiego, — Tomaszowi Gołębskiemu w Kartuzach województwa pomorskiego, — Maksymilianowi Grabowskiemu w Gródku powiatu świeckiego, — Franciszkowi Graszkiemu w Lubawie województwa pomorskiego, — Bolesławowi Jabłczyńskiemu w Toruniu, — Szczepanowi Jarockiemu w Toruniu, — Bernardowi Jeleniewskiemu w Cekcynie powiatu tucholskiego, — Franciszkowi Jeżewskiemu w Konarzynie powiatu chojnickiego, — Wawrzyńcowi Kamińskiemu w Grudziądzu, — Józefowi Kannenbergowi w Sępólnie województwa pomorskiego, — Janowi Karpińskiemu w Brodnicy województwa pomorskiego, — Augustynowi Karszni w Pucku, — Stanisławowi Kędzi w Świeciu województwa pomorskiego, — Filipowi Klucznikowi w Chełmnie, — Michałowi Kosnowskiemu w Grudziądzu, — Pawłowi Krajewskiemu w Wielkich Radawiskach powiatu wąbrzeskiego, — Pawłowi Krajewskiemu w Przechowie powiatu świeckiego, — Franciszkowi Krzebietke w Wejherowie, — Franciszkowi Kurczyńskiemu w Pelplinie województwa pomorskiego, — Józefowi Kwiatkowskiemu w Lidzbarku, — Franciszkowi Lackowskiemu w Podgórzu województwa pomorskiego, — Janowi Laskowskiemu w Wejherowie, — Janowi Latzke w Tucholi województwa pomorskiego, — Józefowi Lewandowskiemu w Gródku powiatu świeckiego, — Julianowi Lewandowskiemu w Przechowie powiatu świeckiego, — Wincentemu Lewandowskiemu w Brodnicy województwa pomorskiego, — Józefowi Łabędzkiemu w Chełmnie, — Piotrowi Maciejewskiemu w Łasinie województwa pomorskiego, — Franciszkowi Malinowskiemu w Pelplinie województwa pomorskiego, — Józefowi Matuszewskiemu w Tucholi województwa pomorskiego, — Walentemu Michalakowi w Grudziądzu, — Romanowi Mierzwie w Nowem Mieście powiatu lubawskiego, — Tomaszowi Mięskowskiemu w Kartuzach województwa pomorskiego, — Franciszkowi Mroczyskiemu w Gródku powiatu świeckiego, — Antoniemu Murawskiemu w Lidzbarku powiatu działdowskiego, — Józefowi Murawskiemu w Łasinie powiatu grudziądzkiego, — Józefowi Nackowskiemu w Toruniu, — Józefowi Nowakowi w Gródku powiatu świeckiego, — Sylwestrowi Olkowi w Starogardzie, — Janowi Orzechowskiemu w Łasinie województwa pomorskiego, — Janowi Pjodzie w Toruniu, — Piotrowi Piotrowskiemu w Kartuzach województwa pomorskiego, — Stanisławowi Pniewskiemu w Toruniu, — Ludwikowi Pokornickiemu w Chełmży powiatu toruńskiego, — Alojzemu Pomieczyskiemu w Rumii powiatu morskiego, — Franciszkowi Pomierskiemu w Pelplinie województwa pomorskiego, — Janowi Porzychowi w Łasinie województwa pomorskiego, — Bolesławowi Pryle w Brzeźnie Szlacheckim powiatu chojnickiego, — Józefowi Rabędzie w Toruniu, — Julianowi Radziszewskiemu w Grudziądzu, — Marianowi Radziszewskiemu w Toruniu, — Franciszkowi Rafalskiemu w Brodnicy województwa pomorskiego, — Stanisławowi Reisowi w Więcborku powiatu sępoleńskiego, — Franciszkowi Riedlowi w Chełmnie województwa pomorskiego, — Piotrowi Rodackiemu w Toruniu, — Augustynowi Rosinkowi w Kościerzynie województwa pomorskiego, — Aleksandrowi Rybakowskiemu w Kartuzach województwa pomorskiego, — Janowi Sergotowi w Przechowie powiatu świeckiego, — Janowi Sielskiemu w Pelplinie województwa pomorskiego, — Józefowi Skotnickiemu w Tczewie, — Maksymilianowi Słwińskiemu w Podgórzu województwa pomorskiego, — Józefowi Soldeckiemu w Łobdowie powiatu wąbrzeskiego, — Franciszkowi Sprenglowi w Małej

Cerkwicy powiatu sępoleńskiego, — Janowi Strzeleckiemu w Ryńsku powiatu wąbrzeskiego, — Jakóbowi Styp-Rekowskiemu w Borzyszkowach województwa pomorskiego, — Józefowi Świątkowskiemu w Działdowie województwa pomorskiego, — Franciszkowi Switlikowi w Przechowie powiatu świeckiego, — Maksymilianowi Szulcowi w Przechowie powiatu świeckiego, — Józefowi Szybańskiemu w Chełmży powiatu toruńskiego, — Józefowi Szyplińskiemu w Brodnicy województwa pomorskiego, — Władysławowi Tatarskiemu w Toruniu, — Wilhelmowi Waldowskiemu w Chełmży powiatu toruńskiego, — Władysławowi Wernerowi w Tucholi województwa pomorskiego, — Franciszkowi Wirwickiemu w Przechowie powiatu świeckiego, — Konstantemu Wollboldtowi w Grudziądzu, — Janowi Worzale w Starogardzie, — Janowi Zdrojewskiemu w Toruniu, — Janowi Zielińskiemu w Toruniu, — Bolesławowi Zydlewskiemu w Toruniu, — Józefowi Zurawskiemu w Tczewie.

Warszawa, dnia 26 marca 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Sładkowski.*

—oO—

91.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Stanisławowi Aprjasowi w Brzeszczach powiatu bialskiego, — Janowi Augustynowi w Gorlicach województwa krakowskiego, — Janowi Bachcie w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Józefowi Bace w Maniowach powiatu czorszyńskiego, — Stanisławowi Barze w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Janowi Barcentewiczowi w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Romanowi Bartykowi w Zagórzach powiatu gorlickiego, — Franciszkowi Bekowi w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Henrykowi Biczowi w Myślenicach województwa krakowskiego, — Janowi Kantemu Biodrowiczowi w Kętach województwa krakowskiego, — Marcinowi Blachutowi w Zakopanem, — Władysławowi Bochenkowi w Sułkowicach powiatu myślenickiego, — Józefowi Brachucowi w Okocimie powiatu brzeskiego, — Józefowi Bromboszczowi w Chrzanowie województwa krakowskiego, — Leonowi Bryle w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Józefowi Brzozowskiemu w Ropicy Polskiej powiatu gorlickiego, — Franciszkowi Bugno w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Edwardowi Buhłowi w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Kazimierzowi Chmielowi w Andrychowie województwa krakowskiego, — Władysławowi Cholewie w Zabłociu powiatu żywieckiego, — Franciszkowi Chowańcowi w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Józefowi Chrobakowi w Straconce powiatu bialskiego, — Gustawowi Czyżowi w Białej województwa krakowskiego, — Kazimierzowi Dankowi w Wilamowicach powiatu bialskiego, — Stanisławowi Długoszowi w Piwnicznej powiatu nowosądeckiego, — Franciszkowi Drance w Harkłowej powiatu jasielskiego, — Katarzynie Dudkowej w Kętach województwa krakowskiego, — Stanisławowi Durakowi w Gorlicach województwa krakowskiego, — Elżbiecie Dusik w Wilamowicach powiatu bialskiego, — Franciszkowi Dziedzicowi I w Cięcynie powiatu żywieckiego, — Rudolfowi Erteltowi w Skawinie powiatu krakowskiego, — Antoniemu Fajferowi w Brzeszczach powiatu bialskiego, — Janowi Fajferowi w Brzeszczach powiatu bialskiego, — Władysławowi Fiedze w Gliniku Mariampolskim powiatu gorlickiego, — Edwardowi Figule w Borku Fałęckim powiatu krakowskiego, — Józefowi Firkowi w Kluszkowcach województwa krakowskiego, — Janowi Florczykowi w Borku Fałęckim powiatu krakowskiego, — Michałowi Fornalowi w Tarnowie województwa krakowskiego, — Augustynowi Franczykowi w Łącku powiatu nowosądeckiego, — Karolowi Błazejowi Frąsłowi w Prokocimie powiatu krakowskiego, — Michałowi Frydzie w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Kazimierzowi Fugielowi w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Leonowi Gajowi w Brzeszczach powiatu bialskiego, — Józefowi Gandorowi w Komorowicach powiatu bialskiego, — Franciszkowi Gasidło w Kętach województwa krakowskiego, — Katarzynie Gąsiorek w Wilamowicach powiatu bialskiego, — Franciszkowi Gliście w Gliniku

województwa śląskiego, — Janowi Machowi w Chorzowie, — Janowi Macherskiemu w Katowicach, — Karolowi Majerowi w Chorzowie, — Zygrydowi Marcinkowi w Chorzowie, — Wiktorowi Marcolowi w Chorzowie, — Franciszkowi Mice w Katowicach, — Ludwikowi Moroniowi w Mikołowie województwa śląskiego, — Bertoldowi Mosiowi w Knurówie województwa śląskiego, — Ludwikowi Musiołowi w Siemianowicach województwa śląskiego, — Rochusowi Muszale w Łagiewnikach województwa śląskiego, — Brunonowi Noworzynowi w Katowicach, — Wojciechowi Ochmańczykowi w Dąbrówce Wielkiej województwa śląskiego, — Piotrowi Ogórczykowi w Janowie województwa śląskiego, — Augustynowi Orendorzowi w Katowicach, — Michałowi Orzechowskiemu w Mochali powiatu lublinieckiego, — Teofilowi Palusińskiemu w Mysłowicach, — Janowi Pazurowi w Rudzie Śląskiej, — Franciszkowi Perfeckiemu w Piekarach Śląskich, — Alojzemu Pilarzowi w Rudzicy województwa śląskiego, — Pawłowi Pilchowi w Cieszynie, — Karolowi Podstawie w Rudzie Śląskiej, — Karolowi Pojdzie w Kryrach powiatu pszczyńskiego, — Karolowi Poloczkowi w Brzożowicach województwa śląskiego, — Pawłowi Poloczkowi w Katowicach, — Longinowi Potyce w Lipinach województwa śląskiego, — Augustynowi Prandziochowi w Chropaczowie województwa śląskiego, — Erykowi Prokszy w Rudzie Śląskiej, — Józefowi Prusowi w Wielkich Hajdukach, — Janowi Pruskiemu w Olszówce Górnej województwa śląskiego, — Serafinowi Przybyłkowi w Dąbrówce Wielkiej województwa śląskiego, — Pawłowi Psikowi w Tarnowskich Górach, — Rudolfowi Pszczółce w Pogórze województwa śląskiego, — Wojciechowi Pyplaczowi w Szopienicach województwa śląskiego, — Janowi Pyszowi w Brzożowicach województwa śląskiego, — Karolowi Pytlakowi w Starej Kuźni powiatu pszczyńskiego, — Janowi Radajewiczowi w Tarnowskich Górach, — Wojciechowi Rolederowi w Chorzowie, — Pawłowi Rzepce w Kończycach województwa śląskiego, — Janowi Słwińskiemu w Boruszowicach województwa śląskiego, — Hermanowi Smolce w Gotartowicach województwa śląskiego, — Hieronimowi Sobikowi w Chwałowicach województwa śląskiego, — Józefowi Sobikowi w Świerklanach Górnych województwa śląskiego, — Jerzemu Sośnie w Tarnowskich Górach, — Wilhelmowi Stachurze w Kończycach województwa śląskiego, — Janowi Stajerowi w Katowicach, — Janowi Stanczykowi w Cieszynie, — Janowi Stawarzowi w Chorzowie, — Franciszkowi Strzyżowi w Kaleskach powiatu lublinieckiego, — Józefowi Suchankowi w Katowicach, — Emanuelowi Świecy w Siemianowicach województwa śląskiego, — Jackowi Szatanowi w Radzionkowie województwa śląskiego, — Andrzejowi Szczęsnemu w Lipinach województwa śląskiego, — Bernardowi Szczyrbowskiemu w Chorzowie, — Franciszkowi Szendzielorzowi w Świętochłowicach województwa śląskiego, — Janowi Szendzielorzowi w Knurówie województwa śląskiego, — Franciszkowi Szklannemu w Czuchowie województwa śląskiego, — Tomaszowi Szromkowi w Czuchowie województwa śląskiego, — Adamowi Szubie w Katowicach, — Jakubowi Szynkowskiemu w Katowicach, — Pawłowi Tenglerowi w Rudzie województwa śląskiego, — Ryszardowi Toborkowi w Imielinie województwa śląskiego, — Robertowi Tomeckiemu w Orzegowie województwa śląskiego, — Franciszkowi Tyrakowskiemu w Chorzowie, — Jakubowi Tyrlikowi w Czechowicach województwa śląskiego, — Janowi Walusowi w Nowej Wsi województwa śląskiego, — Robertowi Wielgorzowi w Bielszowicach województwa śląskiego, — Janowi Wierońskiemu w Chorzowie, — Robertowi Więckowi w Żyglinie powiatu tarnogórskiego, — Adolfowi Wilczkowi w Brzezinach Śląskich, — Karolowi Wilczkowi w Tarnowskich Górach, — Piotrowi Wilczkowi w Dąbrówce Wielkiej województwa śląskiego, — Gotfrydowi Witowi w Łagiewnikach województwa śląskiego, — Romanowi Witale w Wełnowcu województwa śląskiego, — Edwardowi Wróblowi w Katowicach, — Janowi Wróblowi w Bielsku województwa śląskiego, — Piotrowi Wyciskowi w Szopienicach województwa śląskiego, — Walentemu Wyleżałkowi w Kuczowie powiatu lublinieckiego, — Pawłowi Wylęzkowi w Piekarach Śląskich, — Józefowi Zdebikowi w Piekarach Śląskich, — Pawłowi Ziaji w Małej Dąbrówce województwa śląskiego, — Pawłowi Zielińskiemu w Goduli województwa śląskiego, — Pawłowi Zinglerowi w Mysłowicach województwa śląskiego, — Franciszkowi Zokowi w Strzebińskiej Kolonii powiatu lublinieckiego, — Robertowi Zowadzie w Janowie województwa śląskiego, — Wacławowi Zebrowskiemu w Katowicach.

Warszawa, dnia 26 marca 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Sładkowski.*

—oO—